Pacote 01 155 - R$ 25,80  - R$ 3.999,00 

9 Pacote de 
Serviços 

Adicionais 

Pacote 02 225 - R$ 31,28  - R$ 7.038,00 

TOTAL R$ 79.843,40 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global do Contrato nº 9/2020-TRE/RN 
fica alterado de R$ 68.021,05 (sessenta e oito mil, vinte e um reais e cinco centavos) para R$ 79.843,40 
(setenta e nove mil, oitocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos), aplicável a um período de 20 
(vinte) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 27 de junho de 2023. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte